
ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ГРАДА ШАПЦА

ГОДИНА XLIII                                                       БРОЈ 20.                                               8. октобар. 2020.         

270.
На основу члана 58. и члана 66. 

Закона о локалној самоуправи (‘’Сл.
гласник РС’’ бр.129/2007, 83/2014-др.
закон, 101/2016 -др.закон и 47/2018) и 
члана 57. и 58. Статута града Шапца 
(„Сл.лист града Шапца бр. 5/2019), 
Градоначелник града Шапца  дана 
25.09.2020.године доноси: 

  РЕШЕЊЕ О  РАЗРЕШЕЊУ  
ПОМОЋНИКА  ГРАДОНАЧЕЛНИКА

1. РАЗРЕШАВА СЕ  Зоран Ненадовић  
из Шапца,  дужности помоћника  
градоначелника за  послове 
сарадње са малим и средњим 
предузећима  са 30.09.2020.
године.

2. Ово  решење објавити у 
„Службеном листу града Шапца“.

ГРАДОНАЧЕЛНИК   ГРАДА  ШАПЦА
   Број: 118-00- 29/2020-13 од 

25.09.2020. године                                     



Страна 2          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 20

271.



Број 20        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 3

272.



Страна 4          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 20

услуге локалне самоуправе, ПА 0001-  
функционисање локалне самоуправе, 
функционална класификација 110, 
позиција 34, економска класификација 
415- накнаде трошкова за запослене, 
повећава се за 3.400.000,00 динара.

 Промена апропријације је 
неопходна за исплату путних трошкова 
за запослене.

III

Захтев за промену апропријације у складу 
је са Одлуком о ребалансу II  буџета града 
Шапца за 2020. годину.

IV

 За износ одобрене промене 
апропријација извршити измене 
распоређених средстава на 
одговарајућим позицијама и економској 
класификацији Одлуке о ребалансу II  
буџета града Шапца. 

V

 О реализацији дате сагласности 
стараће се Одељење за финансије.

VI

Сагласност за промену апропријације 
Градске управе објавити у Службеном 
листу града Шапца.

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ШАПЦА
БРОЈ: 400-00-17/2020-15

                                                                        
ГРАДОНАЧЕЛНИК

Небојша Зеленовић

 На основу члана 61. став 7. и став 8. 
Закона о буџетском систему „Сл. гласник 
РС“, број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63-13- испр., 108/13, 14/14, 
68/15-др закон, 103/15, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019 и 72/2019) , Одлуке o 
ребалансу II буџета града Шапца, бр. 
400-11/2020-14 a поводом разматрања 
захтева за промену апропријације 
број 400-1-276/20-03,  Градско веће 
града Шапца на седници одржаној                                                                                                                                         
дана 8.10.2020.године , донело је 
следеће:

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

I

 Одобрава се промена 
апропријације Градској управи града 
Шапца , на основу захтева упућеног 
Одељењу за финансије, дана 07.10.2020. 
године, број  400-1-276/20-03 

II

 Одобрава се измена апропријација 
на следећи начин: 
 
 Апропријација обезбеђена 
Одлуком о ребалансу II  буџета града 
Шапца за 2020. годину, раздео 4, 
програм 0602-опште услуге локалне 
самоуправе, ПА 0001-  функционисање 
локалне самоуправе, функционална 
класификација 110, позиција 43, 
економска класификација 472-накнаде 
за социјалну заштиту из буџета, 
смањује се за 3.400.000,00 динара а 
апропријација обезбеђена Одлуком о 
ребалансу II  буџета града Шапца за 2020.
годину, раздео 4, програм 0602-опште 

273.



Број 20        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 5

 2. Средства текуће буџетске 
резерве из тачке 1. овог решења 
распоређују се
 у оквиру раздела 4 - општинска управа, 
програм 2002 – Програм 09:Основно 
образовање, програмска активност 2002-
0001 – Функционисање основних школа 
,функција 912 основно образовање, 
економска класификација 463111–
трансфери осталим нивоима власти, 
позиција 70.

 3. Ово решење ступа на снагу 
даном доношења и има се  објавити 
у  „Службеном листу  града Шапца  
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 401-149/20-II

Датум: 31.08.2020.године.                           
                                         

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                            
Горан Зарић

АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

274.
 На основу члана 69. Закона о 

буџетском систему („Сл. гласник РС“, 
број 54/2009, 73/2010,101/2010,93/2012,6
2/2013, 63/2013-испр.,108/2013,142/2014, 
68/2015-др. закон, 103/2015, 99/2016,113
/2017,95/2018,31/2019 и 72/2019), члана 
46. и члана 47. став 1. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.
закон и 47/2018) и члана 70. и члана 71. 
Став 1. Статута Општине Владимирци 
(„Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“, 
бр. 6/2019), Општинско веће општине 
Владимирци на својој првој редовној 
седници у новом сазиву, одржаној дана 
31.08.2020.године, једногласно је  донело   

                                                                
РЕШЕЊЕ

О  УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

 1. Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Владимирци за 2020.
годину  (,,Сл. лист града Шапца  и 
општине Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр.27/2019),у оквиру  
Раздела 4 - Oпштинска Управа, Програм 
0602 – Програм 15: Локална самоуправа, 
Програмска активност 0602-0009 - 
Текућа резерва ,функција 160, економска 
класификација 499 –резерве, позиција 
51 одобравају се Општинској  управи  
општине Владимирци средстава у 
укупном  износу од 500.000,00 динара,  
ради обезбеђивања  недостајућих  
средстава  на име реконструкције крова 
издвојеног одељења Основне школе 
“Јован Цвијић“ Дебрц у Прову. 



Страна 6          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 20

275.

         IV Укупно извршена пренета неутрошена средства из претходне године - 
извршени расходи из пренетих неутрошених средстава 1.589.669,42
        V. Разлика укупних прихода и примања и остварених пренетих неутрошених 
средстава и укупних расхода и издатака (суфицит)

207.180.642,15          (буџетска средства и средства из осталих извора) 

202.415.072,28           средства из осталих извора) 

        III. Разлика укупних прихода и примања и укупних расхода и издатака (суфицит) 4.765.569,87

198.998.764,87

8.181.877,28

1. Укупно остварени приходи и примања по основу продаје нефинансијске имовине                       
(класа 7 + класа 8)
2. Укупно извршени расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине                                   
(класа 4+ класа 5)
3. Вишак прихода – буџетски суфицит (ред. бр. 1 – ред. бр. 2)

207.180.642,15

На основу члана 76. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12,
62/13, 63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19 и 72/19), и чл.70. Статута
општине Владимирци („Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева”, бр. 6/19),
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ, на седници одржаној 31.08. 2020. године, донело је

З А К Љ У Ч А К
О УСВАЈАЊУ ИЗВРШЕЊА  БУЏЕТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ  за период 01.01.-30.06. 2020. године

I. ОПШТИ ДЕО

Остварени текући приходи и примања и извршени расходи и издаци буџета општине Владимирци за период
01.01.-30.06. 2020. године, износе у  динарима, и то: 
        I. Укупно остварени текући приходи, примања

        II. Укупно извршени текући расходи и издаци (буџетска  средства и 

Утврђени суфицит у периоду 01.01.-30.06.2020. године из свих извора финансирања утврђен је на следећи начин:

 Опис
Извршено у 

периоду 01.01.-
30.06.2020.

6.355.239,29

у  динарима

1.499.925,00

  – утрошена средства текућих прихода и примања од продаје нефинансијске имовине за набавку 
финансијске имовине
4. Кориговани вишак прихода – суфицит

  – износ расхода и издатака за нефинансијску имовину, финансираних из кредита

3.416.307,41

6.355.239,29

89.744,42

  – износ приватизационих примања коришћен за покриће расхода и издатака текуће године
  – утрошена средства текућих прихода и примања од продаје нефинансијске имовине за отплату 
обавеза по кредитима ( Класа 6)

Кориговање вишка прихода – буџетски суфицит:
  – део нераспоређеног вишка прихода и примања из ранијих година који је коришћен за покриће 
расхода и издатака текуће године (Расходи из извора 13)
  – део пренетих неутрошених средстава из ранијих година коришћен за покриће расхода и 
издатака текуће године

       Буџетски суфицит (дефицит), и укупни фискални резултат буџета у периоду 01.01.-30.06.2020. године из свих 
извора финансирања утврђени су:



Број 20        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 7

321311+311712 5.645.150,00 1.589.669,42 28,16%VIII. ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ

VII. Примања од задуживања

731+732

8

733

0,00

42

IX. НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (VI+VIII-V) -1.357.442,00 -1.826.637,99 134,56%

1.2. Задуживање код осталих кредитора
2. Примања од иностраног задуживања 912

9111 + 9112 + 

1.1. Задуживање код јавних финансијских 
институција и пословних банака

1. Примања од домаћих задуживања 0,00

9113 + 9114

911

VI. Примања по основу продаје финансијске 
имовине 92

91 0,00

1.1. Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама и пословним 
банкама

6113 + 6114 7.002.592,00 3.416.307,41

0,00

48,79%

-84,42%

7.002.592,00 3.416.307,41

Б. УКУПНИ ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ (III-IV-V) -5.645.150,00 4.765.569,87
В. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

Употреба основних средстава 43

463+464

6111 + 6112           
+ 6115 + 6116      
+ 6117 + 6118     
+ 6119

611

100,00%

1. Отплата главнице домаћим кредиторима

41
53,29%
44,69%

38,11%
24,86%5.163.498,00

440.483,39

82.865.037,84
55.550.781,20

28,91%

1. Расходи за запослене
2. Коришћење услуга и роба 

3. Отплата камата
4. Субвенције 20.769.965,00

1.155.800,00

155.502.391,00
124.304.386,00

2. Отплата главнице страним кредиторима 612

1.2. Отплата главнице осталим кредиторима

602,74%

47

Остале донације, дотације и трансфери
7.294.925,9280.628.603,005

48+49
38,91%16.998.981,96

465
Издаци за нефинансијску имовину

IV. Издаци за набавку финансијске имовине

5. Издаци за социјалну заштиту

62

7. Трансфери и дотације

8.181.877,28

0,00 0,00

1.357.442,00

45
44

22.336.360,00
43.685.585,00

24.227.969,6348.100.000,00
6.457.086,93

9,05%

V. Отплата главнице 61 7.002.592,00 3.416.307,41 48,79%

6. Остали расходи

III. БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (БУЏЕТСКИ 
ДЕФИЦИТ) (I–II)

(7+8) – (4+5)

Примања од продаје нефинанисјске имовине

44,10%

54,75%

772

28.000,00

22.836,98

4. Донације

6. Трансфери између корисника на истом нивоу 78 0,00

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ
Текући расходи:

4+5
4 415.854.487,00

81,06%3.406.210,00

188.135,00

1.610.000,00
258.087.049,00

191.703.838,95 46,10%

50,37%

29.189.439,00

492.335,22

0,00 0,00

113.824.257,82

15.328,60

7415

– наплаћене камате
– накнада за коришћење простора и 
грађевинског земљишта
3. Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода из претходне године

9.553.107,66
42.456,23

2.761.040,93

0,00

5. Трансфери

16,04%

40,08%198.998.764,87496.483.090,00

12,14%

30,58%

264.655,00

Економска 
класифи-кација

714

74

Текући приходи:
1. Порески приходи
1.1. Порез на доходак, добит и капиталне 
добитке

71

711

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА

Остварено
%           

Остварено/ 
План

4 5

у  динарима

2

Планирано 

3

39,89%

41,52%

34,32%
712+713+716  
+719

497.812.532,00
41,62%
41,62%

1.2. Порез на добра и услуге

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА 
И ИЗДАТАКА БУЏЕТА ОПШТИНЕ

207.180.642,15
207.165.313,55

83.272.775,87

60.714.793,47

4.220.107,91

7411

7+8 497.840.532,00

208.737.909,00

146.235.844,00

12.295.105,00

50.206.960,001.3. Остали порески приходи

2. Непорески приходи, од чега:

1

18.337.874,49 36,52%

32,73%

7



Страна 8          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 20

3.428.973,77

У динарима

II     Приливи новчаних средстава у периоду 01.01.-30.06.2019. године:

ПУ ,,Сунцокрети" - подрачун Ђачки динар 456,27

Туристичка организација општине Владимирци - подрачун 3.655,26

Подрачун Општинска изборна комисија 5.817,82

207.180.642,15
202.415.072,28

8.194.543,64

III    Одливи новчаних средстава у периоду 01.01.-30.06.2019. године:

IV     Салдо готовине на подрачунима корисника у оквиру Консолидованог 
рачуна трезора општине Владимирци на дан 30.06.2020. године (I+II-III)

8.194.543,64УКУПНО:

Збирно подрачуни Месних Заједница општине Владимирци 11.641,34

ПУ ,,Сунцокрети" - благајна

      У периоду од 1. јануара до 30. јуна 2020. године, утврђенa су укупни консолидовани новчани одливи у износу од 
202.415.072,28 динара.

      Разлике одлива (расхода и издатака) који су евидентирани у главној књизи трезора и одлива (расхода и издатака) 
индиректних корисника су евидентиране у поступку усаглашавања извршења буџета општине Владимирци 
(евиденције главне књиге трезора) и извршења финансијских планова Индиректних корисника. Разлике у 
извршењима, односно мање извршење расхода и издатака - мањак новчаних одлива са подрачуна индиректних 
корисника у односу на пренета средства са буџета су резултирала повећањем салда на подрачунима индиректних 
корисника у оквиру консолидованог рачуна трезора. О усаглашавању извршења буџета и извршења индиректних 
корисника сачињени су записници који су архивирани у Одсеку за трезор и буџетско рачуноводство општине 
Владимирци и на основу истих је сачињено консолидовано извршење буџета општине Владимирци у периоду 01.01.-
30.06.2020. године.

      У периоду 01.01.-30.06.2020. године обрачун салда готовине је утврђен на следећи начин:

I      Салдо готовине на подрачунима корисника у оквиру Консолидованог 
рачуна трезора општине Владимирци на дан 01.01.2020. године, 

0,00

Буџетски подрачуни ПУ ,,Сунцокрети" 57.387,99

Структура износа салда готовине од 8.194.543,64 динара 30.06.2020. године по подрачунима који улазе у 
консолидацију корисника уоквиру консолидованог рачуна трезора увећани за стање благајне Предшколске Установе 
,,Сунцокрети" Владимирци:

Рачун извршења буџета 7.020.508,26
865.072,23

4.115,45

Унопс SWISS-PRO Владимирци - нам.сред.од донација 2019

У Извештају о извршењу буџета у периоду 1. јануара до 30. јун 2020. године (Образац 5), утврђена је позитивна
разлика (суфицит) у износу од 4.766 хиљада динара, између укупних текућих прихода и примања и укупних расхода и
издатака. Извештају о извршењу буџета у периоду 1. јануара до 30. јун 2020. године (Образац 5) састављена на
основу консолидованих података о извршењима директних корисника Буџета општине Владимирци и саставни је део
овог Закључка.

Буџетски подрачун Библиотека ,,Диша Атић"
Библиотека ,,Диша Атић" - подрачун сопствени приходи 225.889,02

У периоду од 1. јануара до 30. јуна 2020. године, утврђенa су примања по свим изворима финансирања (класа
800000 и 900000) у износу од 28.000,00 динара и укупни издаци (класа 500000 и 600000) у износу од 10.711.233,33
динара.

У периоду од 1. јануара до 30. јуна 2020. године, утврђенa су укупни консолидовани новчани приливи у износу од
207.180.642,15 динар. Од наведеног износа новчаних прилива 206.525.729,97 динара се односи на наменске и
ненаменске приходе који су оприходовани у оквиру трезора, 140.788,32 динара се односи на сопствене приходе
Библиотеке ,,Диша Атић" (Извор 04), док се 514.123,86 динара односи на приходе ПУ ,,Сунцокрети" од родитељског
динара за ваннаставне активности (Извор 16).

     Стање салда готовине од 8.194.543,64 динара чини 1.839.304,35 динара пренетих средстава из претходне године 
која нису утрошена и 6.355.239,29 динара утврђеног суфицита у на начун описна у претходном делу овог Закључка.



Број 20        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 9

Горан Зарић

I. ПОСЕБАН ДЕО

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ
Број: 401-135/20-II од 31.08.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

      Овај Закључак објавити у „Службеном листу града Шапца и општине: Богатић, Владимирци и Коцељева”. 

Извештаји о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве за период 01.01.2020. до 30.06.2020.
године, Извештај о донацијама за период 01.01.-30.06.2020. године и Извештај о кредитном задужењу за период
01.01.-30.06.2020. године и Извештај о примљеним и датим донацијама за период 01.01.-30.06.2020. године
саставни су делови овог Закључка

________________________

Преглед текућих расхода и издатака по организационој, програмској, функционалној и економској класификацији
сви по изворима финансирања, као и преглед остварења прихода по изворима финансирања за период 1.1 – 30.06.
2020. године дати су у прилогу и  саставни су део овог Закључка



Страна 10        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 20



Број 20        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 11



Страна 12        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 20

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

ГРАД ШАБАЦ

РЕШЕЊЕ O РАЗРЕШЕЊУ ЗОРАНА 
НЕНАДОВИЋА, ПОМОЋНИКА 
ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА 
ШАПЦА

РЕШЕЊЕ О РАСПУШТАЊУ 
БИРАЧКОГ ОДБОРА  И 
ПОНАВЉАЊУ ГЛАСАЊА НА 
БИРАЧКОМ МЕСТУ БРОЈ 28- ДОМ 
КУЛТУРЕ ШИПУРСКЕ ЛИВАДЕ.

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА 
НА ПОЛОЖАЈУ ВАСИЋ МИЛАНУ 
СА МЕСТА НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 
УПРАВЕ

РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ОД 08.10.2020. 
ГОДИНЕ

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ 
СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 
РЕЗЕРВЕ

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗВРШЕЊА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ  ЗА ПЕРИОД ОД 
01.01.2020 ГОДИНЕ ДО 30.06.2020 
ГОДИНЕ

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

270

271

272

273

274

275


